regionalen Lage und der Lage auf dem Immobilienmarkt wird der Verkehrswert des mit einem 
Einfamilienhaus bebauten Grundstücks, Heinrich-Heine-Straße 24, 79639 Grenzach-Wyhlen, zum 
Wertermittlungsstichtag / Qualitätsstichtag, dem 12. November 2024, bewertet mit  

520.000 € 
in Worten 

fünfhundertzwanzigtausend Euro 

Das Gutachten wurde auf der Grundlage der Ortsbesichtigung, der überlassenen Pläne und Be-
rechnungen nach bestem Wissen, frei von jeder Bindung und ohne persönliches Interesse erstellt. 
Für die Richtigkeit der übergebenen Unterlagen und deren Vollständigkeit wird nicht gehaftet.